2018第二届中国电子商务与物流绿色包装大会

尊敬的  先生/女士，您好！

您好！您关注的《2018第二届中国电子商务与物流绿色包装大会》将于2018年06月在深圳召开。

会议内容

各会员、相关单位：

2017年全国电子商务交易额达29.16万亿元，同比增长11.7%；全国快递服务企业业务量累计完成400.6亿件，同比

增长28%。伴随电子商务物流的快速发展，由其带来的包裹数量、包装消耗持续呈指数攀升态势，背后的过度浪

费、资源损耗、环境污染等越发受到社会各界关注与重视。绿色包装发展理念持续深入人心，电子商务与物流绿色

生态链建设亟待大力推动促进。

根据国务院《关于推进电子商务与快递物流协同发展的意见》；商务部、工信部《关于加快我国包装产业转型发展

的指导意见》；商务部《电子商务绿色包装技术和管理规范》；国家邮政局《推进快递业绿色包装工作实施方案》

的指导意见及要求，中国电子商务协会物流专业委员会、中国电子商务协会农业食品分会、中国电商物流产业联盟

联合顺丰科技有限公司，定于2018年6月27日-29日在深圳召开“第二届中国电子商务与物流绿色包装大会”。

本次大会将延续“推进绿色包装，承揽社会责任”的主题，推广绿色包装新产品、新材料、新技术及相关绿色包装

服务模式在电子商务物流领域的广泛应用，推进并建立绿色包装循环回收体系。提倡减量化、再使用、可降解循环

经济,强化绿色发展理念，建设电子商务物流绿色生态链。大会同期我们将举行《电子商务绿色包装技术和管理规

范》行业标准宣贯会、全国电子商务物流绿色包装公共服务平台建设专题会、绿色包装创意设计大赛、绿色包装好

项目推介、电子商务绿色包装认定及奖项评选活动。

在此，我们诚挚邀请您拨冗出席，共襄盛举!

会议门票

电子商务与物流包装需求方均可免费获得参会名额

此致!

活动家

成都云数海量智能科技有限公司

2018年5月31日